
                                                           Chráněné bydlení sv. Anežky 

                                                                                                                  Žižkova 3, Brno 602 00 

 
                                                                                                            tel: 545 230 178 
                                                                                                            e-mail: chba@brno.charita.cz 
 
 

       
 

Oblasti podpory, které zajišťuje služba Chráněné bydlení sv. Anežky 
 
Můžeme Vám pomoci v těchto oblastech: 
 
- poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 
- pomoc při zajištění chodu domácnosti 
- pomoc při pohybu a doprovázení 
- pomoc při osobní hygieně a péče o zdraví  
- pomoc s rozvojem, vzděláváním 
- pomoc s hledáním práce a náplní času 
- pomoc při kontaktu s ostatními lidmi, pomoc při komunikaci  
- pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí.  
 
Když vám nebudeme umět pomoci, můžeme alespoň poskytnout informace, vyhledat jiné služby, 
vyřídit nějaké papírování, zapůjčit kompenzační pomůcku apod. 
 

mailto:chba@brno.charita.cz

